Considerando os elementos constantes dos autos, em especial os documentos de fls. 02/05 e 57, quais
sejam: Documento de Formalização de Demanda - DFD e Nota de Reserva de Saldo de Dotação
Orçamentária, respectivamente;

AUTORIZO a realização de despesa no valor de R$ 8.719,88 (Oito mil e setecentos e dezenove reais e
oitenta e oito centavos), junto a empresa ZANELLA TRAVELS AGENCIAS DE VIAGENS LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 51.344.470/0001-03.

-

Hortolândia, 27 de fevereiro de 2026.
-

-

Daniel Laranjeira
Presidente

Para validar visite https://sapl.hortolandia.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 22F4-4B55-2647-F535